
در حالی جلسه این هفته ستاد استانی مقابله با کرونا 
در استانداری برگزار شد که هیچ تصمیم جدیدی در 
خصوص تعطیلی مشهد و یا بستن و محدود کردن 
ورودی های استان یا شهر مشهد گرفته نشد و تنها 
خروجی جلسه این هفته ستاد این بود که مکاتباتی 
با قرارگاه مرکزی کرونا انجام شده تا اختیارات بیشتری 
 برای اعمال محدودیت ها به ستاد استانی داده شود.
مشهد  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون 
در جمع خبرنگاران در خصوص تمهیدات در نظر 

استانی  جلسه  در  شــده  گرفته 
ستاد مقابله با کرونای استان با 
تصمیمی  هیچ  اینکه  بر  تأکید 
گرفته  مــشــهــد  تعطیلی  ــرای  ــ ب

نشده است...

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی عنوان کرد

آموزش و پرورش استان به ۲۳ هزار معلم نیاز دارد
برگزاری جلسه ستاد استانی مقابله با 

کرونا  بدون تصمیم گیری جدید

خبری از 
 تعطیـلی 
نیسـت؟!
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 ۴۰۰ زندانی نیازمند 
با کمک های مردمی آزاد شدند

دراقدامی کم سابقه و با پیگیری تعزیرات حکومتی خراسان رضوی

نانوای گرانفروش به زندان افتاد

نصب دوربین برای ثبت 
گونه های جانوری جغتای

 بیمارستان تایباد 
تنها پنج تخت آی.سی.یو دارد!
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در استان2

گفت:  انتقال خون خراسان شمالی  کل  مدیر 
نبود مراکز خون گیری در 6 شهرستان خراسان 
داده  کاهش  را  اهداکنندگان  تــعــداد  شمالی 

است.
کرد:  اظهار  ایسنا،  با  گفت وگو  در  زارع  دکتر 

دارای  شیروان  و  بجنورد  شهرستان های  تنها 
پیگیری  حــال  در  و  هستند  خون گیری  مراکز 
شهرستان  در  را  خون گیری  مراکز  تا  هستیم 

اسفراین نیز راه اندازی کنیم.
زارع ادامه داد: در گذشته به صورت سیار در 

شهرستان هایی که مرکز خون گیری ندارند، امر 
خون گیری و اهدای خون انجام می شد، اما به 
این  کرونا در حال حاضر  ویروس  علت شیوع 

امر محقق نمی شود.
از  دیگر  یکی  اینکه  به  اشــاره  با  ادامــه  در  وی 

انتقال خون خراسان شمالی  اساسی  نیازهای 
اهدای مستمر خون اهداکنندگان است، بیان 
کــرد: عمر فــراورده هــای خونی و پلاکت کوتاه و 
نیازمند  بنابراین  نیست  روز  ســه  از  بیشتر 

اهدای مستمر اهداکنندگان خون هستیم.

نبود مراکز خون گیری در ۶ شهرستان خراسان شمالی 

املاک  مشاورین  اتحادیه  رئیس 
الهیه دارای  اینکه  بیان  با  مشهد 
خالی  مسکونی  منزل  بیشترین 
در مشهد است، گفت: به دست 
آوردن آمار تعداد خانه های خالی راحت است.
علی مرادزاده در گفت وگو با فارس درباره علت 
زیاد بودن ساخت وسازها در این منطقه و فریز 
کردن آن ها توسط مالکان عنوان کرد: در دیگر 
مناطق، هم ساخت وساز گران تمام می شود و 
نــدارد و با توجه به اینکه  هم مشتری وجــود 
سازندگان نمی توانند بفروشند ترجیحشان بر 
نساختن است؛ اما در منطقه الهیه با توجه 
مــی رود  فــروش  واحــدهــای مسکونی  اینکه  به 
همچنان ساخت وساز وجود دارد که البته به 
دلیل کسادی بازار فعلاً منازل مسکونی روی 
تعداد  دلیل  همین  به   مانده ،  مالکان  دســت 
منازل مسکونی خالی در منطقه بیشتر است.
خانه های  تعداد  از  آمــاری  اینکه  بیان  با  وی 
خــالــی وجـــود نــــدارد، تــصــریــح کـــرد: مسئول 
و شهرسازی  اداره مسکن  آمار  این  استخراج 

است، البته از اختلاف پروانه ها و پایان کارهای 
ثبت  اداره  بــه  کــه  بــا سندهایی  شــده  صـــادر 
منتقل  شده می توانند خیلی راحت این آمار 

را استخراج کنند.
در  مشهد  امــلاک  مشاورین  اتحادیه  رئیس 
ــگــری از ســخــنــان خـــود گــران تــریــن  بــخــش دی
خیابان های  و  سجاد  بولوار  را  مشهد  منطقه 
گویا و نسترن خواند و ابراز کرد: فروش در این 
تومان  میلیون   ۷۰ متری  از  بیش   به  منطقه 
رســیــده و بــه  لحاظ رهــن و اجـــاره هــم همین 
منطقه گران ترین محسوب می شود به  طوری 
 که رهن یک واحد ۱۸۰ متری در همین منطقه 
تومان  میلیون   ۱۰ با  میلیارد  دو  تا  یک  بین 

اجاره است.
مرادزاده با بیان اینکه در بحث فروش به دلیل 
با افزایش قیمت در مشهد  بــازار  بــودن  راکــد 
اجاره  و  رهن  در بحث  نبودیم، گفت:  مواجه 
کردیم  تجربه  را  افــزایــش  درصــد   ۴۰ بیش  از 
افزایش  که سیستم  اســت  در صورتی  ایــن  و 

حداکثر ۲۰ درصدی را مصوب کرد.

نیشابور: مدیر کل زندان های خراسان رضوی اظهار کرد: از ابتدای 
آغاز طرح نذر هشتم در آبان ماه ۱۳۹۹ تاکنون بیش از ۴۰۰ زندانی 

نیازمند از محل کمک های مردمی و خیران آزاد شده اند.
به گزارش خبرنگار ما، سعید سرباز جان فدا در مراسم مرحله نهم 
امام هشتم  نیت  به  نیشابوری  نیازمند  زندانی   ۱۲ آزادی  برای  نذر هشتم  طرح 
از محل  این طرح  افــزود: در  این شهرستان  توسط خیران و نمازگزاران مساجد 
کمک های مردمی افزون بر ۳6 میلیارد ریال جمع آوری شده و حدود ۵۰۰ زندانی 

نیازمند دیگر در استان وجود دارد.
وی خاطرنشان کرد: آزادی ۳۰۸ زندانی در مرحله قبلی این طرح در حرم مطهر 
رضوی به مناسبت میلاد امام رضا)ع( اجرایی شد و امروز هم در آغاز مرحله نهم 

نذر هشتم ۱۲ زندانی نیازمند آزاد شدند.
با  نیازمند  زنــدانــی   مــاه هشت  ایــن طــرح در هشتم هر  در  کــرد:  بیان  جــان فــدا 
کمک های مردمی و خیران آزاد می شوند و امروز این طرح از خراسان به سراسر 

کشور تعمیم داده شده است.
وی عنوان کرد: در خراسان رضوی جایگاه زندان و مساجد باید متفاوت از سایر 
استان ها بوده و نوع منش و رفتار در خور شأن حضرت ثامن الحجج)ع( باشد 
و نذر هشتم که قرار بود در مساجد اتفاق بیفتد امروز در بین قضات هم در 
حال گسترش بوده و زمینه آزادی بسیاری از زندانیان نیازمند فراهم  شده است. 
در این حوزه نیازمند فرهنگ سازی هستیم تا نذورات مردم و خیران به این سو 

هدایت شود.

کارشناس هواشناسی خراسان  جنوبی با اشاره به پیش بینی طوفان 
تا پایان هفته، گفت: محافظت از روکش گلخانه ها و قرار دادن قیمّ 
برای نهال های جوان و آسیب پذیر از جمله توصیه ها به کشاورزان تا 

پایان هفته است.
جواد نخعی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به پیش بینی وضعیت هواشناسی تا پایان 
هفته، اظهار کرد: وزش باد شدید و گرد و خاک در مرز شرقی در شهرستان های 

نهبندان، سربیشه، حاجی آباد زیرکوه و درمیان دور از انتظار نیست.
وی با بیان اینکه تغییرات دمای هوا در چهار تا پنج روز آینده محسوس نیست، 
تصریح کرد: محافظت از روکش گلخانه ها، بازدید و اطمینان از استحکام سازه، 
پوشش گلخانه ها، سقف های موقت و تابلوهای تبلیغاتی و قرار دادن قیمّ برای 
نهال های جوان و آسیب پذیر از جمله توصیه ها به کشاورزان تا پایان هفته است.
کــودکــان،  مــانــدن  خانه  در  هــوا،  کیفیت  کاهش  بــه  توجه  بــا  داد:  ادامـــه  نخعی 

سالمندان و گروه های حساس ضروری است.
وی یادآور شد: با توجه به کاهش کیفیت هوای حال حاضر در شهرستان های 
هم استانی ها  به  استان،  شرقی  مناطق  و  زیرکوه  حاجی آباد  نهبندان،  بیرجند، 

توصیه می شود از سفرهای غیرضرور و قرار گرفتن در فضاهای باز پرهیز کنند.
لازم به ذکر است که در هفته های اخیر و همچون سال های گذشته وزش باد های 
۱۲۰ روزه سیستان بخش های زیادی از خراسان جنوبی را تحت تاثیر قرار داده است. 
کاهش دید افقی به دلیل غبار آلود بودن هوا و نیز خسارت به بخش های  مختلف از 

جمله پیامد های وزش باد در این منطقه می باشد.

 الهیه دارای بیشترین منزل مسکونی خالی 
در مشهد است

 ۴۰۰ زندانی نیازمند 
با کمک های مردمی آزاد شدند

 پیش بینی طوفان تا پایان هفته جاری 
در خراسان جنوبی

خبر خوبمسکن هوا شناسی

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

      صفحه  1 خراسان
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جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ) نوبت اول ( شرکت تعاونی مسكن مهر شماره يكصد و سه مشهد به 
شماره ثبت 30996 راس سـاعت 10:00 صبح روز جمعه مورخ 1400/05/29 در محل دفتر شرکت واقع در مشهد ، 

بولوار پیروزی ، پیروزی 20 ، حق شناس 6 ، پلاک 96 با دستـور جلسه ذيـل تشكیـل می شـود : 
از کلیـه اعضای محترم شرکت  دعـوت می شود با دردست داشتن کارت شناسائی معتبر جهت اتخاذ تصمیم نسبت 

به مـوضـوعات دستور جلسه ، حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مديره و بازرس تعاونی.
2- تصويب صورت های مالی سالهای 1397 و 1398 و 1399.
3- تصويب بودجه پیشنهادی سال مالی 1400.                    

4- تصويب اخذ تسهیلات بانكی .                   5- تصويب پاداش هیات مديره و بازرس مطابق آيین نامه مربوطه .
6- تصمیم گیری در خصوص اخراج اعضايی که علی رغم اخطار های داده شده تاکنون اقدام به تكمیل سپرده خود 

ننموده اند و نحوه ارزيابی سهام افراد مذکور و تسويه حساب با آنها .
7- انتخاب هیات تصفیه و ناظر تصفیه .

ياد آوری: 1- از اعضای محترمی که تمايل به کانديد شدن جهت عضويت در هیات تصفیه و يا در سمت ناظر شرکت را 
دارند دعوت می شود تا حداکثر يک روز قبل از برگزاری مجمع جهت ثبت نام و تكمیل فرم مربوطه به دفتر شرکت 

تعاونی مراجعه فرمايند.
2- اعضـاء محترم می توانند حق رای و حضور خود در مجمع عمومی را بـه مـوجب وکـالتنـامه کتبـی به فرد ديگـری 
واگـذار نماينـد ، در اين صورت هر عضو علاوه بر رای خود حـداکثـر تـا 3 رای بـا وکـالت و غیر عضـو فقـط يک رای 
وکـالتی می تواند داشته باشد . هريک از اعضا می تواند جهت اخذ ورقه ورود بـه جلسه مجمـع و اعطـای وکـالت بـه 
همـراه  نمـاينـده خـود  بـا داشتـن مدارک شنـاسايی معتبر در تاريخ 1400/05/26 از ساعت 09:00 الی 13:00 به دفتر 

شرکت مراجعه نمايند.      
 هیئت مديره

تاريخ انتشار:آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
1400/05/10 

به شــماره ثبت 6713 بدينوسیله از کلیه اعضاء 
محترم دعوت می شــود تا در مجمع عمومی عادی 
نوبــت اول که رأس ســاعت 12 روز شــنبه مورخ 
1400/6/13 که در محل نمازخانه اداره کل برگزار 
می شــود شــرکت نمايند. در صورتی کــه حضور 
عضوی در مجمع میسر نباشــد می تواند حق رأی 
خــود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد ديگری 
محول نمايد. هر عضو حداکثر وکالت ســه رأی  و 
غیر عضــو تنها يک رأی می تواند داشــته باشــد 
و وکالــت خــود را قبل از ورود به جلســه تحويل 

نمايند.
دستور جلسه: الف: استماع گزارش هیئت مديره 
و بازرســی ب: رســیدگی و اتخــاذ در خصــوص 
ترازنامه و حســاب ســود و زيان شرکت در سال 
1399     ج: انتخــاب بــازرس اصلــی و علی البدل 
برای ســال بعد.  - ضمنا داوطلبان عضويت برای 
بازرســی از تاريخ انتشــار اين آگهی حداکثر به 
مــدت يک هفته جهت ثبت نام به دفتر مراجعه و 

مدارک لازم را ارائه نمايند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
شرکت تعاونی مصرف کارگران نوسازی 

مدارس خراسان رضوی - نوبت اول
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   استهلاک نیمی 
از تجهیزات 
کارگاه های 
فنی و حرفه ای 
خراسان شمالی   
فرج الله راد، مدیر 
کل فنی و حرفه ای 
خراسان شمالی از 
نیاز این اداره کل 
به ۸۳ مربی خبر 
داد و تصریح کرد: 
۵۰درصد تجهیزات 
مراکز آموزشی 
قابلیت استفاده 
ندارند و باید این 
تجهیزات پالایش 
اساسی شوند.

خبر مهدی توحیدی در حالی 
جلسه این هفته ستاد استانی 
مقابله با کرونا در استانداری 
بــرگــزار شــد کــه هیچ تصمیم 
جدیدی در خصوص تعطیلی 
مشهد و یــا بستن و محدود 
ــای استان یا شهر مشهد گرفته  کــردن ورودی هــ
نشد و تنها خروجی جلسه این هفته ستاد این 
بود که مکاتباتی با قرارگاه مرکزی کرونا انجام شده 
تا اختیارات بیشتری برای اعمال محدودیت ها به 

ستاد استانی داده شود.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
در جمع خبرنگاران در خصوص تمهیدات در 
نظر گرفته شده در جلسه استانی ستاد مقابله با 
کرونای استان با تأکید بر اینکه هیچ تصمیمی برای 
تعطیلی مشهد گرفته نشده است، عنوان کرد: قرار 
بر این شد که بر اساس دستور استاندار مکاتباتی با 
سطح مرکزی قرارگاه کرونا انجام شود که اختیارات و 
محدودیت های ورود و مسافرت به مشهد را بیشتر 
در اختیار ما قرار دهند و خراسان رضوی در این 

زمینه تصمیم گیرنده باشد.

تعطیلی بی قید و شرط تالارها ◾
مهدی قلیان اظهار کرد: تصمیم دیگری که گرفته 
شد این بود که فهرست مراکز سرباز و باغ تالارهایی 
که مراسم برگزار می کردند گرفته شود و نظارت ها 
بر این مراکز و دیگر مراکز بیش از گذشته صورت 
گیرد و برگزاری مراسم چه به صورت سرباز و چه 

به صورت سربسته در این مکان ها ممنوع شود.
وی با تأکید بر اینکه اگر فکری برای مشهد برنداریم 
در روزهــای آینده بیمارستان های ما قفل و دچار 
مشکل بزرگی خواهیم شــد، عنوان کــرد: در روز 
)جمعه( گذشته 426نفر بستری داشتیم و تعداد 

کل بستری شده های ما هزار و 853 نفر بود، از این 
تعداد 388نفر در بخش مراقبت های ویژه هستند، 
به طوری که در حال حاضر برای تخت مراقبت های 

ویژه با مشکل مواجه هستیم.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
تعداد فوتی های روز جمعه در استان خراسان را  
30نفر با کرونا مثبت اعلام کرد و گفت: در این اوج 
دوبــاره شیوع کرونا بیشتر بار روی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد اســت و از کل تعداد بستری ها 
344نفر در دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری 

شده اند.
قلیان افزود: در مجموع کل بستری های دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد هزار و 438 و تعداد تخت های 
ویــژه هم 320 تخت بــوده اســت و در مجموع در 

محدوده دانشگاه علوم پزشکی مشهد 28نفر 
فوتی کرونا مثبت داشتیم.

افزایش تخت بیمارستانی برای کرونایی ها ◾
وی با بیان اینکه در اول مرداد یعنی یک هفته قبل 
تعداد بستری های ما 327نفر در کل استان بوده 
است، اظهار کرد: در طول یک هفته 100نفر به این 
تعداد افزوده شده، یعنی روند افزایش بیماری در 
مشهد مشهود است به طوری که این افزایش در 
بیماران سرپایی ما هم بوده است و آمارها نشان 
می دهد تا دو هفته دیگر درگیر بستری بیماران 
هستیم. قلیان در بخش دیگری با اشاره به اینکه 
با پیگیری هایی که توسط استانداری و دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد انجام شد در روزهای گذشته 

470تــخــت بــه تــخــت هــای منحصر بــه کــرونــا در 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزوده شده است، 
افـــزود: در بخش خصوصی نیز 180تــخــت برای 
بستری بیماران کــرونــا مثبت اضــافــه شــده و در 
مجموع 600تخت به ظرفیت تخت های مربوط به 

بیماران کرونا افزوده شده است.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
در پاسخ به پرسش خبرنگار ما در خصوص کمبود 
واکسن برکت و تدابیر اندیشیده شده  برای این 
واکسن با بیان اینکه ما درخواست کرده ایم که 
سهمیه بیشتری از واکسن برکت در اختیار ما قرار 
دهند، عنوان کــرد: کمبود واکسن برکت را قبول 
داریم، اما در محموله اخیر که برای توزیع در اختیار 
ما در دور اول قرار داده شد از 60هــزار دزُ 40هزار 
دزُ سینوفارم بوده و تنها 20هزار دز واکسن برکت 
بوده است. مهدی قلیان در خصوص کمبود دارو و 
کیت تشخیص کرونا با اشاره به اینکه در دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد با کمبود دارو و کیت مواجه 
نیستیم، اظهار کرد: در برخی از شهرهای استان تا 
حدودی با کمبود کیت تشخیص مواجه بودیم اما 
در مشهد هیچ کمبودی در این خصوص نداریم، 
ضمن اینکه در دو روز آینده محموله جدید کیت 

تشخیص وارد استان خواهد شد.
وی با بیان اینکه تاکنون 870هــزار دز واکسن در 
اســتــان تــزریــق شــده اســـت، عــنــوان کـــرد: تاکنون 
ــالای 18ســـال دز اول  14درصـــد گــروه هــای هــدف ب
واکسن خود را دریافت کرده اند و از این تعداد یک 
پنجم دز دوم را هم دریافت کرده اند. وی با اشاره به 
اینکه واکسیناسیون فرهنگیان از روز چهارشنبه 
در مرکز دانشجو مشهد آغاز شده است، بیان کرد: 
در نظر داریم کار واکسیناسیون فرهنگیان را هر چه 
سریع تر انجام دهیم و هر دو دز واکسن فرهنگیان 

تا 15شهریور ماه انجام خواهد شد. 

برگزاری جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا بدون تصمیم گیری جدید

خبری از تعطیلی نیست؟!

خبرخبر
ويژهويژه

آموزش و پرورش استان به ۲۳ هزار معلم نیاز دارد
مدیرکل آمــوزش و پــرورش خراسان رضــوی گفت: این 
استان برای سال تحصیلی آینده یعنی دوره آموزشی 
1401- 1400 بــا کمبود 23 هـــزار معلم بـــرای آمــوزش 

دانش آموزان مواجه است.
قاسمعلی خدابنده در گفت وگو با ایرنا افــزود: کمبود 
جمعیت معلمان مورد نیاز آموزش و پرورش خراسان 

رضوی در سال تحصیلی پیشین ١٩ هزار نیروی انسانی 
بود که با اتخاذ تدابیر لازم و استفاده از ظرفیت معلمان 
حق التدریسی و همچنین خرید خدمات مدیریت 
به طور نسبی برطرف شد و امسال هم در تلاش برای 
مدیریت وضعیت موجود هستیم.وی افــزود: امسال 
افزون بر 5هزار نیروی انسانی از طریق آزمون ماده ٢٨ 

و دانشگاه فرهنگیان جذب آموزش و پرورش خراسان 
رضوی شدند. بر این اساس امسال 3هزار و ٢١٢ نیروی 
انسانی مرتبط با مــاده ٢٨ و افــزون بر 2هــزار نفر دیگر 
از طریق دانــشــگــاه فرهنگیان جــذب دستگاه تعلیم 
و تربیت در خــراســان رضـــوی خواهند شد.مدیرکل 
آموزش و پرورش خراسان رضوی همچنین اظهار کرد: 

سرانه فضای آموزشی در این استان در حالی برای هر 
دانش آموز 2/4 مترمربع است که همین شاخص در 

کشور به طور میانگین 3.5 مترمربع است.
وی افزود: سرانه فضای ورزشی در خراسان رضوی نیز 
به ازای هر دانش آموز 0/17 مترمربع است اما سرانه 

ورزشی کشور 0/23 مترمربع است.

    بیمارستان تایباد تنها پنج تخت خبر روز
آی.سی.یو دارد!

رئیس شبکه بهداشت و درمان تایباد گفت: شمار 
بیماران کرونایی در تایباد با افزایش روبه روست 

و کمبود تخت در بخش آی.سی.یو یک مسئله 

نگران کننده است.
به گزارش قدس آنلاین، حیدر احسانی اظهار 

کرد: بیماران بستری در بخش کرونای بیمارستان 
خاتم الانبیا)ص( شهر تایباد افزایش یافته و اکنون 

تعداد ۲۲ بیمار مبتلا به کرونا در تنها بیمارستان 

شهرستان ثبت شده که نشان از افزایش بیماران 
کرونایی دارد. به طور میانگین روزانه پنج بیمار مبتلا 

به کرونا در بیمارستان بستری می شوند که پیشتر 
آمار متوسط روزانه دو بیمار گزارش شده بود.

وی با اشاره به فوت یک بیمار کرونایی در هفته 

گذشته پس از چهار ماه اخیر، افزود: از ابتدای 
سال جاری تاکنون ۳۰۰ بیمار کرونایی در 

بیمارستان بستری بوده اند که ۲۷۲ نفر آن ها 
مراحل درمانی را طی کرده و پس از بهبودی کامل 

ترخیص شدند و مابقی تحت درمان هستند.

 تربت جام با ۳۸ بستری 
قرمز کرونایی شد 

ابوالحسن صاحبی  مــتــأســفــانــه شــرایــط 
کرونایی تربت جام و صالح آباد قرمز شده و مردم 
باید به شــدت مراقب باشند و شیوه نامه های 

بهداشتی را کاملاً رعایت کنند.
ــعــاون بــهــداشــتــی دانــشــکــده عــلــوم پزشکی  م
تربت جام با بیان این مطلب گفت: با توجه به 
آخرین آمــار مبتلایان و  فوت شدگان ناشی از 
بیماری منحوس کرونا دلتا، در حال حاضر 38 
بیمار کرونایی در بخش عفونی و  هشت بیمار 
ــژه بیمارستان  سجادیه  بــدحــال در بخش ویـ
تربت جام بستری هستند و از ابتدای شیوع کرونا 

تاکنون 340 بیمار کرونایی فوت شده اند.
ــردم تــربــت جــام و  ــزود: از مـ ــ محمد رحیمیان اف
صالح آباد عاجزانه می خواهیم در تجمعات شهری 
و خانوادگی شرکت نکنند و از منزل خارج نشوند 
زیرا بهترین راه مقابله با ویروس خطرناک کرونای 

هندی استفاده از ماسک و تزریق واکسن است .
وی تأکید کرد: افراد واجد شرایط و متولدان 45 به 
قبل برای دریافت واکسن به دانشکده پرستاری 
درمانگاه مرحوم دکتر کوثری انتهای خیابان 
کشتارگاه سابق جنب جمعه بازار مراجعه کنند.
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10
04
1

خس��رو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

پونک بار 
بزرگ خراسان

قبول حمل اثاثیه منزل 
و بارهای تجاری و صنعتی

33685900
33895856
33895855
36237340
36237341
خاور - کامیون - تریلی

شبانه روزی - بیمه رایگان
سرویس دهی به تمام نقاط شهر

ط
/1
40
18
97

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراس�ان رض�وی

سعی�د عل�یزاده
09153552983-09153559467

ج
/1
40
32
19

مجدخودروشرق
خریدکامیون،اتوبوس،وانت،سواری 

09157593804
09303115804

ط
/9
90
46
75

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564
 کنیتکس،بلکا،گرانولیت

نقاشی، 30 سال تجربه، دفتر 
خراسان نما 37665344
09158910589 محبوب

ط
/1
40
01
13

ج
/1
40
37
16

فرهنگیا ن 
رنگ از شما اجراازما

09155039634

ج
/1
40
30
11

فوری
کیفیت وسرعت 

09155059144نگاری

نقاشی نوین
فوری و ارزان

بازدید رایگان با رنگ الوان
09153161351

ط
/9
81
37
50

ط
/9
90
86
43

دوربین مداربسته و دزدگیر
فروش و خدمات برق

09159159700
09364505911 

ج
/1
40
16
49

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/1
40
29
91

 upvc پنجره ترمال بریک
شیشه  جام بالکنی،توری 
جمع شونده 09021571939
35593600-09151571939

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/9
91
15
51

داربست و پیچ رولپلاک 
هیمالیا

09153050396

ط
/1
40
09
38

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/9
90
63
80

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/1
40
19
15

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
90
05
90

کرگیری،کاشت انواع بلت
شیارزنی و تخریب

09158022533 موسوی

ط
/1
40
40
11

ج
/9
91
17
67

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

گازرسانی 
تفکیک کنتور گاز ، تعمیرات نرده

نقد و اقساط "سمیعی"
09155597618-09359899792

ط
/9
80
04
42

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
91
10
84

طرقبه املاک ییلاق 
خرید_فروش 

09151103221-34224200

ط
/1
40
05
35

ج
/1
40
13
57

خری��دار
زمین

جل���دک
09151016288 تبریزی

ج
14
01
72
1

گ��لبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

ج
/1
40
04
61

ش����اندیز
خرید وفروش
زمین ،باغ ویلا

09151116733 اکرمی

ج
/1
40
16
03

ط
/9
91
17
41

قالیشویی استان
شستشوی انواع فرشهای نفیس و فرشهای کرم و تراکم بالا، شستشوی 

فرش های 1000 و 1200 شانه با ضمانت و تضمین کیفیت
100% اسلامیبدون چین و چروک و خدمات بعد از شستشو

کیفیت را تضمینی از ما بخواهید سرویس دهی تمام شهر مشهد

09155171502 برادران ایازی
 36011612-36011613-32792526

ط
/1
40
09
39

قالیشویی و مبلشویی 

قدس
آبکشی اسلامی با ضمانت بیمه

 38421086-38716277
37242125-37659429
36098693-36099035
32121288-32794264

ط
/1
40
09
70

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

ط
/1
40
41
13

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

کرایه خودرو

خودروهای فرسوده

مشاورین املاک

خرید و فروش
باغ و زمین

قالی شویی نقاشی و کاغذ دیواری

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

درهای اتوماتیک

در و پنجره

داربست

ایزوگام و عایق کاری

تخریب ساختمان

آسانسور

گازرسانی

ج
/1
40
39
21



کشف  160 
کیلوگرم انواع 

مواد مخدر 
توسط مرزبانان

به گزارش قدس 
سردار مجید 

شجاع؛فرمانده 
مرزبانی خراسان 

رضوی گفت: در پی 
اشرافیت اطلاعاتی 
و عملیاتی مرزبانان 

اين فرماندهی در 
مجموع 163 کیلو و 

350 گرم مواد مخدر 
را از قاچاقچیان در 

سه عملیات جداگانه 
کشف شد. مواد مخدر 

کشف شده از نوع 
ترياک و حشیش بوده 

و يک قاچاقچی نیز 
دستگیرشد.

خبرخبر
خوبخوب

عقیل رحمانی متصدی 
یک واحــد نانوایی در مشهد 
که به هیچ عنوان از جریمه های 
صادره در ازای تکرار ده ها مورد 
تخلفش درس عبرت نگرفته 
بـــود، پــس از آنــکــه در مقابل 
قانون همچنان گردنکشی می کرد و قصد پرداخت 
جریمه چند صد میلیونی را نداشت، با پیگیری 
های تعزیرات حکومتی خراسان رضوی دستگیر و 

به زندان منتقل شد.

چند سال تخلف به پشتوانه ژن خوب! ◾
ماجرا به چند سال گذشته برمی گردد همان 
زمانی که فعالیت یک واحد نانوایی در بولوار 
پیروزی آغاز و بدون دریافت مجوزهای قانونی 
ــن  شــد. تنها  تــنــور نــانــوایــی در آن مــکــان روشـ
مشکل متصدی نانوایی غیرمجاز، نداشتن 
مجوز فعالیت نبود بلکه درپی رصد های مداوم 
بازرسان اتاق اصناف مشهد مشخص شد که 
عامل ایجاد این نانوایی که خود را هم وابسته 
به برخی مسئولان کشوری معرفی می کرد، به 
صورت گسترده دست به گران فروشی می زند 

و به هیچ عنوان به مردم شهر رحمی نداشت.
در مقابل هم بازرسان اتــاق اصناف برحسب 
ــار به  ــ ــک ب ــر چــنــد روز یـ ــفــه قـــانـــونـــی هـ وظــی
محل مراجعه و در صـــورت اســتــمــرار تخلف 
گران فروشی به میزان فــروش صــورت گرفته و 
محاسبه دیگر مــوارد قانونی بــرای فرد خاطی 

گزارش تخلف صادر می کردند.
به همین واسطه بــرای متخلف ده ها پرونده 
صادر و او هربار به تعزیرات حکومتی مشهد 
فرا خوانده می شد، از پرداخت جریمه سرباز 
مــی زد و در مراجعه بعدی بــه نانوایی بازهم 

گران فروشی را تکرار می کرد.
این رویــه ادامــه داشــت تا اینکه سید مرتضی 
مــدنــی فــدکــی،مــدیــرکــل تــعــزیــرات حکومتی 
خراسان رضوی در جریان ماجرا قرارگرفت و از 
بازرسان اتاق اصناف خواست تا زمان اصلاح 
رفتار غیرقانونی فرد خاطی از اعمال قانون و 
نظارت مستمر بر واحد مذکور دست برندارند.
مــاجــرا هــمــچــنــان ادامــــه داشــــت و متصدی 
ایــن واحــد غیرمجاز نانوایی هر روز در انجام 

تخلفات جسورتر و مــردم هم گلایه مندتر از 
گران فروشی های علنی او می شدند تا اینکه 
فرد متخلف محل فعالیت را دیگر برای انجام 
تخلفات امن ندید و به سرعت مغازه را تخلیه 

و به حوالی بولوار سید رضی نقل مکان کرد.
به محض استقرار دستگاه ها و پخت نــان در 
محل، بازهم همان رویه قبل از سوی متخلف در 
پیش گرفته شد و این بار او سرکیسه کردن مردم 

را در آن منطقه در دستور کار خود قرار داده بود.

فرار و دستگیری نانوایی که جریمه میلیاردی  ◾
شد

از ســوی دیگر جمع ریالی پرونده هایی که در 
تعزیرات حکومتی مشهد رسیدگی و منجر به 
محکومیت برای متخلف شده بود از رقمی در 
حدود یک میلیارد و 600 میلیون تومان هم فراتر 
رفته و از این میان حدود 700 میلیون تومان از 

جریمه های صادره در مرحله اجرا قرار گرفت.
ــرای حکم بــازهــم روی میز مدیرکل  پــرونــده اجـ
تعزیرات حکومتی قــرار گرفت و فرایند وصول 
جریمه های گران فروشی فرد خاطی در دستور 
کار و اخطارهای لازم به فرد متخلف داده شد، اما 
بازهم هیچ فایده ای نداشت تا اینکه مراحل قانونی 
دستگیری عامل گران فروشی نان در شهر مشهد 
طی و حکم جلب ایــن نانوا صــادر و در اختیار 
مأموران پلیس قرار گرفت. به محض اطلاع فرد 
متخلف از قاطعیت دستگاه اجرایی در برخورد با 
عاملان ناامنی در بازار،او دست به فرار زد و حدود 
سه ماه متواری بود تا اینکه مأموران پلیس رد فرد 
خاطی را زده و او را دستگیر کردند. با دستگیری 
شبانه متخلف و عجز در پرداخت جریمه او راهی 
زنــدان مشهد شد تا طعم گران فروشی به مردم 

شهر را بهتر درک و لمس کند.

متخلفان دیگر عبرت بگیرند ◾
مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی در این 
رابطه به خبرنگار ما گفت: در برخورد با متخلفان 
در حــوزه آرد و نــان با هیچ کسی تعارف نداریم و 
متصدیان واحد های نانوایی که اصرار برتخلف دارند 
این واقعیت را درک کنند که هیچ راهی جز تمکین به 
قانون و احترام به مردم شهر وجود ندارد و در صورتی 
که غیرآن باشد همانند متصدی این واحد صنفی 

با آن ها برخورد قاطع و عبرت آموزی خواهد شد.

دراقدامی کم سابقه و با پیگیری تعزیرات حکومتی خراسان رضوی

نانوای گرانفروش به زندان افتاد

مديرکل تعزيرات حکومتی خراسان رضوی گفت: در برخورد با متخلفان در 
حوزه آرد و نان با هیچ کسی تعارف نداريم و متصديان واحد های نانوايی 
که اصرار برتخلف دارند اين واقعیت را درک کنند که هیچ راهی جز تمکین 

به قانون و احترام به مردم شهر وجود ندارد.
گزيدهگزيده

چشم سوم

نصب دوربین برای ثبت 
گونه های جانوری جغتای

سیداحمد حسینی ســرپــرســت حفاظت 
محیط زیست جغتای در گفت وگو باخبرنگار ما 
گفت: با همکاری اداره کل حفاظت محیط زیست 
خراسان رضوی تعدادی دوربین حفاظتی در مناطق 
حساس اکولوژیکی جغتای توسط محیط زیست 
شهرستان و به دو منظور رصد حیات وحش و ثبت 
تخلفات احتمالی نصب شد . تیموری با بیان اینکه 
دوربین های تله ای از ابزارهای اصلی ثبت حضور 
حیات وحــش در تحقیقات اکولوژیکی، ردیابی 
گونه های کمیاب، تخمین جمعیت، اطلاعات رفتاری 
گونه ها و تولید نقشه های پراکندگی حیات وحش 
اســت،  تصریح کــرد: مشاهده و شناسایی انــواع 
گونه ها در طبیعت به ویژه برای گونه های شب زی 
مانند گربه ســانــان  کــار بسیار دشـــواری اســت و 
استفاده از عکس های بدست آمده از این دوربین ها 
کمک شایانی به شناسایی گونه های جانوری یک 
زیستگاه خواهد نمود . در چند وقت اخیر به تعداد 
این دوربین ها افــزوده شده است تا با حساسیت 
بیشتری کار صیانت از حیات وحش انجام شود. 
همچنین در این مدت  با استفاده از این دوربین ها 
توانستیم از گونه های شاخص جانوری شهرستان 

جغتای تصاویری نیز ثبت کنیم .

در شهر3
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نجات پدر و دختر از عمق 5 متری چاه
مــعــاون عملیات آتش نشانی شهر مشهد از تلاش 
موفقیت آمیز آتش نشانان برای نجات معجزه آسای 
یک مرد و دختر هفت ماهه اش از درون چاه فاضلاب 
یک منزل مسکونی در منطقه تپه سلام در حومه این 

شهر خبر داد.
به گــزارش قــدس، آتشپاد دوم مهدی رضایی گفت: 

عصرجمعه هشتم مــردادمــاه در پی تماس تلفنی با 
سامانه ۱۲۵ و اعلام گزارشی مبنی بر سقوط یک مرد و 
دخترش به داخل چاه فاضلاب منزلی ویلایی در حومه 
مشهد، ستاد فرماندهی با توجه به حساسیت موضوع 
بلافاصله گــروه هــای امــداد  و نجات و پشتیبانی را به 
محل حادثه در حوالی تپه سلام واقع در جاده مشهد 

به فریمان اعزام کرد.
با حضور نیروها در محل مشخص شد ،مردی درحدود 
۴0 ساله که دختر هفت ماه اش را در بغل داشت به 
دلیل گرمی هوا در حیاط منزل ویلایی اش زیر درختی 
نشسته بوده که به یکباره زیرپایش فرو می ریزد و او و 
فرزند در آغوش اش به داخل چاه فاضلاب سقوط می 

کنند که بلافاصله نجاتگران آتش نشانی هر دو نفر 
را که در عمق ۵ متری چاه در شرایطی ناپایدار آویزان 
شده بودند،فیکس کرده و به سطح زمین منتقل و از 

مرگ حتمی نجات دادند.
وی همچنین اعلام کرد: علت دقیق وقوع این حادثه 

توسط کارشناسان در دست بررسی می باشد.

خط قرمز
    سرقت میلیونی پسر از حساب پدر

 برای شرکت در شرط بندی 
رئیس پلیس فتای خراسان رضوی به باشگاه 
خبرنگاران گفت: پسر جوانی برای شرکت در 

شرط بندی باينری ۸5 میلیون تومان از حساب 

پدرش سرقت کرد .
سرهنگ جواد جهانشیری افزود: با مراجعه 

يکی از شهروندان به پلیس فتای استان مرجوعه 
قضايی تحت عنوان برداشت غیر مجاز از حساب 
بانکی اش را ارائه داد و خواستار شناسايی عامل 

اين اقدام شد. او افزود: شاکی در اظهارات خود از 
برداشت ۸5 میلیون تومان وجه به صورت انتقال 

غیرمجاز به حساب بانکی فرد ناشناسی خبر داد. 
رئیس پلیس فتای خراسان رضوی ادامه داد: عامل 
برداشت غیر مجاز که پسر شاکی بود شناسايی و 

مدعی شد که با اطلاع از موجودی حساب بانکی 
پدرم و همچنین همدستی يکی از دوستانم، 

موجودی حساب را منتقل کرده و با تبديل آن به 
رمز ارز، در سايتی که نوعی شرط بندی به صورت 

باينری بود شرکت می کردم.
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عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش
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سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598
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تاژقالیشویی و مبل شویی
شستشو به روش 100% اسلامی

38924418 
32715374
38471584
37255454

لوله کشی سردوگرم -طرح اگو
لوله بازکنی

)بنایی( تعمیرات  نم-  رفع 
0 9 1 5 6 6 0 9 9 1 5

/د
14
04
06
9

ج
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45
66

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467
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تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir
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شغل مناسب
 با کمترین هزینه

دوره تعمیرات تخصصی موبایل
و تبلت کاملا کاربردی دوره 
سیستمهای ایمنی حفاظتی 

)دزدگیر،دوربین مداربسته،اعلام 
حریق،آیفون تصویری،دربهای 
اتوماتیک(،تعمیر لوازم خانگی، 

PLC دوره های برق صنعتی و
و تابلوهای روان،دوره مونتاژ 
کامپیوتر و تعمیرات تخصصی 

سخت افزار،دوره های 
ICDL،اتو کد،فتوشاپ و ..
دوره های حسابداری + 

نرم افزار،مهارت های دیپلم 
ویژه بازماندگان از تحصیل

آموزشگاه شهریار 
با گواهینامه فنی و حرفه ای 

37285662 مطهری جنوبی13
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اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی،مبل،میز،ظروف  لوکس

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....
رضاشهر 

38765120  - 09157775600
مطهری شمالی 

 37323700 - 09151103700

واز
پر

نا 
ری

آت

37604809 تضمین پایین ترین نرخ تور
کیش
قشم
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خریدارکتاب،کاغذ
وروزنامه باطله،باقیمت بالا

09158012802
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نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

ج
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خریدضایعات
 خاوری 

آهن آلات تخریبی 
دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات  
  بالاترین قیمت

09159829884
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خرید ضایعات
آهن، آلومینیوم، 

مس، برنج
کارتن، لاک و غیره
09035480162

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883
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قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای مهدی خورسندی

 مس��ئول دفتر مش��اور املاک به ش��ماره عضویت 
15247

 به نشانی:  خواجه ربیع مهرمادر20 پ 36
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت 
تس��ویه حس��اب حداکثر ظرف م��دت 30 روز از 

تاریخ نش��ر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل 
بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق 
یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی 

در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09379910834
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

1/ع
40

41
15

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

آموزشگاه های
تخصصی

خرید و فروشکرایه چی
ضایعات
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قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر
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قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 



 نامه نمایندگان 
مشهد به 
روحانی برای 
وضعیت بحرانی 
کرونا  
فاطمه رحمانی گفت: 
به جهت وضعیت 
ویژه و بحرانی کرونا 
در  مشهد مجمع 
نمایندگان مشهد 
و کلات در مجلس 
شورای اسلامی طی 
نامه ای از رئیس 
جمهور درخواست 
کردند تا هرچه 
سریع تر تصمیمات 
جدی برای کنترل 
و پیشگیری از این 
بحران اتخاذ شود. 

در  حاشيه

دمای هوای 
خراسان 
رضوی افزایش 
می یابد

کارشناس اداره کل 
هواشناسی خراسان 
رضوی گفت: بررسی 
نقشه های ماهواره ای 
و تحلیل ها از افزایش 
دوباره دمای هوا در این 
استان خبر می دهد.
زهرا عنایتی در گفت وگو 
با ایرنا افزود: روند 
تدریجی افزایش دما 
از دیروز آغاز شده و 
تا اواسط هفته ادامه 
خواهد داشت و احتمال 
ماندگاری هوای گرم در 
استان نیز وجود دارد.
وی با اشاره به وزش باد 
شدید در هفته گذشته 
به عنوان پدیده غالب 
استان ادامه داد: امروز 
نیز شاهد وزش باد 
خواهیم بود که نسبت 
به هفته گذشته با 
کاهش رو به رو است. 
این وزش باد در نواحی 
جنوب شرقی استان 
با خیزش گرد و خاک 
و کاهش دید همراه 
است.
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افقی ◾
ــرژی مصرف شده دستگاهی با توان   1. ان
1000 وات در مدت 60دقیقه - دم و بازدم 
2. اتاق مدرسه – حرف مکرر- پرنده نماد 
صــلــح 3. خـــرس آســمــانــی – کالسکه ای 
کــه بــا ســه اســب کشیده شود – نـــژاد من 
ــازار  و شما 4. قلعه مستحکم – مــتــاع ب
بــورس – نــداری – گل سرخ 5. از شهدای 
هوانیروز جنگ تحمیلی - درخــت انگور 
- چسبنده 6. خودروساز باسابقه هندی 
– از انـــواع ســمــوم علف کش پراستفاده 
- کــام منظوم 7. انسولین گیاهی – گل 
ــوری 8. کــام صریح – روانــی  نومیدی - ف
– بـــــاادب – کــیــف انــگــلــیــســی 9. ورزش 
مفرح آبــی موردتاکید اســام – طایه دار 
ــی – حــــرف اول یــونــانــی  ــارسـ  الـــفـــبـــای فـ
10. دوروی پررونق بازار – داخل - بازگشتن 
ــازده – واحــد  ــکــصــدوی 11. پــیــامــبــران – ی
شمارش هواپیما 12. قلیل – مظهر روشنی 
ــراس 13. خــایــق –  – نهی از آوردن - هـ
احساسات غیرقابل کنترلی که از بیماری 
سرمی زند - عدد ماه 14. آدم آهنی – ضمیر 
بی حضور - پــدر 15. رنــگ نفرت – مربی 

فوتبال و بازیکن پیشین اهــل جمهوری 
چک که سابقه مربیگری ملی و باشگاهی 
در کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس 

راهم دارد

عمودی ◾
 1. جدول پخش برنامه های صداوسیما – 
قند نیشکر 2. تیم فوتبالی در سریB ایتالیا 
- رفیق آش – گلوله روشن کننده آسمان 
شب جبهه جنگ 3. دروازه بان تیم فوتبال 
پرسپولیس که موفق به کسب دستکش 
ــرشــد –  ــرت طــایــی دوره بــیــســتــم لــیــگ ب
نویسنده آلمانی قرن 18و19 و خالق فاوست 
- رودخانه – زمان بی پایان 4. واحد اختاف 
پتانسیل الکتریکی – جوجه تیغی - برودت 
5. بــازرســی – حــرف وضمیر انگلیسی – 
ــمــاد و  ــه آهــنــگ 6. ن مــیــوه تلفنی – مــای
سمبل – برتری – چله کمان 7. سازمان 
جهانی حمل ونقل هوایی – شب چله – 
مــوی گــردن شیر 8. بازیگر آقــای سینما و 
تلویزیون کشور با نام کوچک »نادر« که در 
مجموعه های عموپورنگ هم حضور دارد 
-  نامی خاص در زبان فرانسه 9. غربال – 

 کلمه ای در مقام پرسش – سفید انگلیسی 
10. صوت نفرت – سدی باستانی در مصر – 
اقیانوس کم جنب وجوش 11. مفرد – واحد 
 نوشیدنی – ســرای مهروکین - افسونگر 
ــارا – شــرکــت آب و فــاضــاب  ــکـ 12. آشـ
ــــی و  ــای ــ ــن ــــی - رحـــــل 13. روشــ ــای ــ ــت روســ
ــروغ – مــجــلــس شـــادمـــانـــی – پیامبر  ــ فـ
صــــــبــــــور)ع( – صــــــوت نــــــدا 14. نـــان 
ــار - هــمــدم   کــلــفــت ســنــتــی – نــنــگ و عــ
15. زمــیــن روبــه پــایــیــن – آلبومی در مایه 
ــا صــدای  دشــتــی مــحــصــول ســـــال1373 ب

استادشجریان
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 1 ا س ی د ا س ک و ر ب ی ک   ف س
 2 ر ی گ   ر ا د ی و   ب ل ب ل ی
 3 ز ک ا م   ر و ز ن ه   ا م ا ن
 4   ل ن ب و س   ی ا ر ا ن   ف ا
 5 ف   گ ل و   ا ت ک ا ل   ق ل پ
 6 س ع ی   ل و ل و   ت ا ت ی   س
 7 ی ر   ت ک ر ا ر ی   ت ر م ز  
 8 ل ا د ن   د ل   ک م   ن ه ا ل
 9   ق ل ف ت   ه ا ت د ا گ   ل ی
 10 ر   د س ت ک   ز ن د ه   م و ر
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 13 م ا ک و   د ا ی ر ی   م ا و ا
 14 ا م ا ر ت   ن ش ا ن ه   د گ ر
 15 ن ش   خ و ر ش ی د ت ی س ف و ن

 

حل جدول شماره قبل

zadehalireza@gmail.com
طراح جدول: محمدرضا علیزاده

 در فاصله 78 کیلومتری شهر 
سربیشه در خــراســان جنوبی، 
روستایی قرار دارد که به سرزمین 
لی لی پوت های ایران شهرت دارد؛ 
سبک زندگی مردمانش، معماری خانه ها، 
آداب ورسوم، باورهای عجیب وغریب و انزوای 
چند صــدســالــه اش، آن را بــه یکی از هفت 
روستای شگفت انگیز جهان مبدل کرده است.
همه اهالی این روستا تا حدود 50 سال پیش، 
قدهای کوتاهی داشتند؛ تا جایی که خانه های 
آن ها نیز متناسب با جثه هایشان ساخته شده 
است. امروزه اما نسل کوتاه قدهای ماخونیک 
تقریباً رو به پایان اســت و تنها چند نفر از 
کهنسالان این روستا با چنین قد و قــواره ای 

زندگی می کنند.
از روستای ماخونیک تا مرز افغانستان نیم 
ساعت فاصله است و مردم ماخونیک اصالتاً 
افغانستانی هستند و گفته می شود شخصی 
به نام احمدخان نزدیک به 400 سال پیش 
به ایــن منطقه کــوچ کــرده و به همراه 
خــانــواده اش پایه این 

روستا و خانه های کوتاهش را گذاشته است. 
قدمت ایــن روستا امــا ظــاهــراً چند هزارساله 
است. سنگ نوشته هایی در نزدیکی ماخونیک 

بدست آمده که این ادعا را اثبات می کند.
ماخونیک منطقه ای گرم و خشک در دل کوه ها 
و دشت های بی آب وعلف است. زندگی اهالی 
آن نیز به سختی رقم می خورد. آنجا نه امکان 
کشاورزی هست نه مرتع و دیمی وجود دارد؛ 
تنها می توان به سختی دامــداری کرد؛ هرچند 

برای دام ها هم خوراک کافی یافت نمی شود.
ــای  ــگــر از دلایــــل مــعــروفــیــت روســت یــکــی دی
ماخونیک، آداب ورسوم و فرهنگ مردمان این 
روستا بوده است؛ ساکنان این روستا تا 50 سال 
پیش به طور کــل، چــای نمی نوشیدند، شکار 
نکرده و گوشت نمی خوردند؛ آن ها همچنین 

تاکنون سیگار نکشیده و نمی کشند.
در ماخونیک همچنین آثار تاریخی بسیاری 
مانند؛ سنگ سیاه ماخونیک، بنای برج و قلعه، 
برج گل انجیر و منزل سرگردانی نادر مرده وجود 
دارد که به ارزش تاریخی و گردشگری این روستا 

افزوده است.

ــای  مهدی کاهانی  روســت
زیبا و سرسبز »خــادر«” در 16 
كیلومتری شمال غرب مشهد، 
نرسیده بــه شــانــدیــز، در میان 
دره ای بــا وســعــت بیش از هـــزار هکتار در 
حــدفــاصــل دو رودخــانــه شــانــدیــز و نغندر 

قرار دارد.
قدمت روستا به یک هــزار ســال می رسد و 
ــاره وجه تسمیه آن گفته شده »خــادر«  درب
برگرفته از نام »“خادرابن ثمود« پشت چهارم 
حضرت صالح پیامبر بزرگ الهی است که 
پس از مهاجرت از سرزمین حج به عــراق، 
وارد ایران شده و در خادر سکنا گزیده است.
ــه نــام  در قسمت غــربــی روســـتـــا، محلی ب
سرچشمه وجــود دارد که به واسطه وجود 
ــدیــن شــاه  ــاصــرال قــنــاتــی پـــــرآب، از دوره ن
مــوردتــوجــه بــوده اســت. در انتهای روستا 
و در پایین كوهی از جنس »کنگلومرای« 
اثری دستكند وجود دارد كه به گفتۀ اهالی، 
ــوده اســت. ازجمله مکان هایی  آتشكده ب
كه مردم قدیمی روستا به آن باور داشتند، 

ــكــی اســــت كـــه آن را »آغــــل ســرفــه«  ــاق ات
می نامند؛ آن ها بیماری را كه سرفه می کرد، 
به آنجا برده و برایش خاگینه می پختند و به 

خوردش می دادند تا مداوا شود.
همچنین عـــاوه بــر قبرستانی مــربــوط به 
دوره قــاجــار، یكی از بی نظیرترین ابنیه  
ــه هــای گــردشــگــری در ایـــن روســتــا  و جــاذب
وجود دارد که شامل مجموعه ای از بناها، 
ــار سنگی اســت كــه در دل كوه  دخمه و آث
ایجادشده و از آثار دوران غارنشینی مردمان 
بومی و قدیمی ایــن منطقه اســت و چنان 
جذابیتی دارد كــه بـــرای لحظاتی انسان 
را بــه گــذشــتــه هــای دور مــی بــرد. چشمه و 
قناتی نیز در مقابل ایــن بناها وجــود دارد 
که به همراه درختان بلند چنار اطراف آن، 
بسیار دل فــریــب و آرامــش بــخــش اســت. 
به فاصله کوتاهی از آن، اثر دیگری به نام 
»پنجه علی« قــرار دارد که شامل رد كف 
دستی است بر پیشانی کوه و اهالی برایش 

تقدس قائل اند و معمولاً در پای  آن 
نذرونیاز می کنند.

ماخونیک؛ هفتمین روستای شگفت انگیز جهان خادر؛ درمان بیماران در»آغل سرفه«

ســـــال 
90 در جلسه 

دفــــــاع از پـــایـــان نـــامـــه 
کارشناسی ارشــد ایــده ارتــبــاط بین صنعت و 
دانشگاه به ذهنش رسید و همان جا تصمیم 
گرفت با راه انـــدازی گلخانه ای مجهز و صنعتی 
یکی از چالش های بخش کشاورزی را رفع کند از 
صفر شروع کرد و حالا یک گلخانه 10 هزار متری 
مجهز و صنعتی دارد که با کار و فعالیت 15 نیروی 
ثابت و 50 نیروی فصلی خانم سالانه 400 هزار 

دسته گل تولید و روانه بازار می کنند.
به گزارش فارس سمیه مختاری کارشناس ارشد 
علوم گیاهی با تولید سالانه بیش از 400 هزار 
دسته گل در گلخانه مجهز و صنعتی برای 50 نفر 
به طور مستقیم و غیرمستقیم اشتغال زایی کرده 
و محصولاتش را روانــه بازارهای داخــل و خارج 

کـــشـــور 
می کند.

شروع کارش را با یک وام 
3 میلیون تومانی، یک گلخانه 200 مترمربعی 
و تولید گل های گلدانی شروع کرد، اما به تدریج 
کارش گل کرد و حالا  یک گلخانه 10 هزار متری 

مجهز و صنعتی را مدیریت می کند.
این بانوی کارآفرین نیشابوری می گوید دو سال 
ابتدای کار به علت عدم تجربه کافی به سختی 
گذشت، اگر چه رشته تحصیلی ام وابسته به 
ــارم بــود امــا تجربه عملی در خصوص تولید  ک
محصول گلخانه ای نداشتم، خوشبختانه پس از 
کمک گرفتن از مشاوران و پس از یک دهه تاش 
شبانه روزی 15 نوع گل شاخه بریده را به شکل 
خاکی در دو فصل بهار و پاییز در گلخانه کشت 

و اواخر زمستان و تابستان برداشت می کنیم.

مختاری مــی گــویــد: محصولاتش بــه بـــازار گل 
مشهد، بازار گل فتح آباد و بخشی هم به شهرها 
و استان های همجوار ارســال می شود، بخشی 
از گل ها هم به عشق آباد ترکمنستان مــی رود ، 
در حقیقت محصول عمده به بــازار گل می رود 
و بخشی هــم در فــروشــگــاه آنــایــن هــر روزه به 

مشتریان تحویل داده می شود.
وی ادامه می دهد: سال گذشته به علت شیوع 
ویروس کرونا حدود 600 میلیون تومان ضرر کردم ، 
البته بزرگ ترین مشکلی که من و تولیدکنندگان 
حوزه کشاورزی با آن روبــه رو هستیم  ، نرخ سود 

تسهیات بانک کشاورزی است.
او اظهار کــرد: سال گذشته تولیدکننده برتر 
اســتــان خــراســان رضـــوی و طــی ســه ســال کار 
مدیریتی یک سال مدیرعامل برتر شهرستان 

نیشابور شدم.

بانوان توانمندبانوان توانمند

تلاش بانوی کارآفرین 
نیشابوری با تولید گل

مردان آسمانی

تفسيل خبر

عجايب خراسان خراسان گردی

 پروژه تبدیل مرغ گوشتی 
به تخم گذار!

سعید ترشیزی
در خبرها آمده که »سه ماه دیگر دچار بحران 

قیمت تخم مرغ می شویم«!
در این خصوص با شناختی که از دولت تدبیر 
و امید داریم و تجربه هشت ساله از اقدامات 
پیشگیرانه و مؤثر ایــن دولــت در مدیریت 
بحران ها، به احتمال زیــاد اقدامات دولت 
مذکور در خصوص ایــن خبر به شــرح ذیل 

خواهد بود:
با حضور رئیس جمهور آن هم به صورت 
ویدئو کنفرانس، مراسم کلنگ زنی ساخت 
ــرغ جــهــت کــنــتــرل قیمت  ــاه تــخــم مـ ــرارگـ قـ
تخم مرغ به صورت همزمان در همه استان 

های کشور برگزار شد. 
دولت به جامعه هدف ) کارگران ساختمانی 
و دانشجویان خوابگاهی ( هشدار داد که در 
خصوص ذخیره سازی تخم مرغ جهت ناهار 
و شــام سه مــاه آینده خــود اقــدامــات و پیش 

بینی های لازم را انجام دهند!
ــود با  ــت در جــلــســه اخـــیـــر خــ ــ هــیــئــت دولـ
اخــتــصــاص بــودجــه بــه شــرکــت هــای دانــش 
بنیان جهت تحقیق و بــررســی روی پــروژه 
تبدیل مرغ های گوشتی به مرغ های تخم 
گذار جهت افزایش تولید تخم مرغ در کشور 
وکاهش قیمت آن در ماه های آینده موافقت 

کرد!
وزیر جهاد کشاورزی با حضور در جمع خیران 
حــوزه تخم مــرغ از آنــان خواست تا با کمک 
های انسان دوستانه خود در خصوص تهیه 
و توزیع تخم مرغ در بین نیازمندان، دولت را 
یاری کنند تا بتواند از بحران قیمت تخم مرغ 
هم همچون سایر بحران هــای هشت سال 

گذشته با موفقیت و سربلندی عبور نماید!
ــور در جــمــع  ــضـ ــا حـ ــ ــت ب ــ ــ ــگــوی دول ســخــن
خبرنگاران اظهار کرد: »کسانی که بگویند 
ــران اســـت )پـــف فــیــل!(  قیمت تــخــم مـــرغ گـ
ــر بــهــداشــت نــیــز در همین  هــســتــنــد«! وزیـ
خصوص افـــزود: »گــل خـــورده کسی کــه به 

مردم تخم مرغ خور توهین کنه!«.
خبرگزاری »کلید« وابسته به دولــت اعام 
کــرد بــر طبق تفاهم نامه فــی مابین دولــت 
ایران و دولت چین محموله بزرگ تخم مرغ 
چینی از بــنــادر جنوب وارد کشور خواهد 
شد و با ورود این تخم مرغ ها به کشور هیچ 
مشکلی در تــوزیــع تخم مــرغ در سرتاسر 
کشور نخواهیم داشت و قیمت آن در بازار 

ثابت خواهد ماند!
در پایان ریاست محترم جمهور در پیامکی 
ــران فرمودند: »بــه زودی  خطاب به مــردم ای
ــتــصــادی ایـــجـــاد بکنم،  ــق اق ــ ــان رون ــچــن اون
اونچنان مردم درآمد سرشار در اختیارشون 
قرار بگیره که اصاً به این تخم مرغ خودشون 
نیاز نداشته باشن و درب هر یخچالی رو باز 
کنی پر از تخم طا و تخم مرغ شانسی و تخم 

شترمرغ باشه!«. 

ورَ رسِمون پسُیده به چاه نشِی
با ریسمان فرسوده به چاه نروی!

کنایه از اینکه به هر چیز و هرکس 
نمی شود اطمینان کرد.

چـِـل چغِوک با زرِت و پرِتشِ 
نیم منَی

ترجمه: چهل گنجشک 
روی هم نیم من نیستند.

ــه ضرب المثل  اشــــاره ب
ــر قو  مــعــروف صــدمــن پ

یک مشت نیست.
ببین جاررِ، بنِهِ پاررِ

اول جا را ببین بعد پایت 
را بگذار!

کنایه از دقــت، مراقبت 
و حــســاب شــده حرکت 

کردن در انجام هر کاری.
شب سمور هم مگِذرِهَ لبِ 

تنِور هم مگِذرِهَ
ســــرانــــجــــام ســـخـــتـــی هـــا و 

مشکات تمام خواهد شد.
از كلوخ برقِ بجِسَ!

کنایه از آدمی كه انتظار انجام هیچ 
كاری از او نیست.

ضرب المثل های خراسانی

- مــزار شاه سلیمان علی؛ این زیارتگاه 
در جنوب غربی شهرستان بیرجند، 
در 75 کیلومتری خــوســف و در 
روستای جنگ آباد، از دهستان 
جلگه ماژان در بخش خوسف 
ــع شـــــده و از طــریــق  واقـــــ
ــاده آســفــالــت خوسف  جـ
ـ دولــــت آبــــاد گــیــو قــابــل 

 دسترسی است.
- امــامــزادگــان باقریه؛ 
ــتـــان امـــامـــزادگـــان  آسـ
ــا مــــــزار دره  ــ ــه ی ــریـ ــاقـ بـ
شیخان در ورودی شهر 
بیرجند و نزدیک پایانه 
مــســافــربــری واقـــع شده 
است. این محل زیارتگاه 
و مدفن 72 امامزاده است. 
در این دره تعدادی از شهدا 
از احفاد امام محمدباقر)ع( 

مدفون هستند.
- امــامــزاده هوگند؛ ایــن زیارتگاه 
در فاصله حدود 12 کیلومتری غرب 
بشرویه، در دامنه کوه قرار گرفته است. 
اهالی اعتقاد دارند اینجا محل دفن یکی از 

اولاد موسی بن جعفر)ع( است.

گردشگری زیارت

مقدم     ابوسعید فضل الله بن ابوالخیر، احمد بن 
محمد بن ابراهیم میهنی، معروف به شیخ ابوسعید 

ابوالخیر، عارف و شاعر نامدار ایرانی قرن چهارم 
و پنجم است که در 21 آذر 346 هجری 

ــای »مــیــهــنــه«  ــ ــت شــمــســی در روســ
از تــوابــع ابــیــورد در خــراســان قدیم 

)امروزه شهرکی در 130 کیلومتری 
جنوب شرقی عشق آباد در خاک 
تــرکــمــنــســتــان، مــقــابــل روســتــای 
ــران( دیــده بــه جهان  چهچهه ایـ

گشود.
او سال ها در مرو و سرخس فقه و 
حدیث آموخت تا در یک حادثۀ 

مهم در زنــدگــی اش درس را رها 
کرده و به جمع صوفیان پیوست 

و به وادی عرفان روی آورد. شیخ 
ابوسعید پس از طی طریقت تصوف 

ــزد شیخ ابوالفضل سرخسی و  در ن
ابوالعباس آملی به دیار اصلی خود)میهنه( 

بازگشت و هفت سال به ریاضت پرداخت. 
وی در سن 40 سالگی به نیشابور رفــت. در این 
سفرها بزرگان علمی و شرعی نیشابور ابتدا 
با او به مخالفت برخاستند، اما چندی 
ــن مخالفت ها به  نگذشت کــه ای
موافقت تبدیل و مخالفان 
تــســلــیــم وی 

شدند.
ابوسعید ابوالخیر در فرهنگ مشرق زمین، شبیه 

سقراط اســت و در میان عارفان مقامی بسیار 
برجسته و ویــژه ای دارد و نام او با عرفان و 

شعر آمیختگی عمیقی یافته است. 
چندان که در بخش مهمی از شعر 

پارسی چهره او در کنار مولوی و خیام 
قرار می گیرد، بی آنکه او خود شعر 
چندانی ســروده باشد. همچنین 
در تاریخ اندیشه های عرفانی اش 
در بالاترین سطح اندیشمندان این 
خطه پهناور در کنار حاج، بایزید 
بسطامی و ابوالحسن خرقانی 
قرارگرفته اســـت. چندین کتاب 
از سخنان وی به وسیله دیگران 
نگارش یافته و دو سه نامه سودمند 

مهم که به ابن سینا نوشته، از او بر جا 
مانده است.

ابوسعید در روز 22 دی ماه 427 هجری شمسی 
در زادگاهش دیــده از جهان فروبست. آرامگاهش در 5 

کیلومتری شمال شهرک میهنه قرار دارد. ابوسعید در 
ترکمنستان به منه بابا)پیر و صاحب دل( مشهور 

است.آرامگاهی نیز در روستای مهنه از توابع 
شهرستان مه ولات در خراسان رضوی 

را به ابوسعید ابوالخیر نسبت 
داده اند.

ابوسعید ابوالخیر؛ سقراط مشرق زمین

نام آوران خراسان

نام شهید: حجت کاظمی
تاریخ تولد: 76/7/6

محل تولد: خراسان رضوی مشهد
تاریخ شهادت: 96/2/6  

محل و نحوه شهادت: ســیــســتــان و 
بلوچستان هنگ مــرزی میرجاوه درگیری 

با اشرار
شهید کاظمی در خانواده ای مؤمن و دیندار 
در شهرستان مشهد چشم به جهان گشود. 
دوران کودکی و نوجوانی را در دامــان پرمهر 
خانواده سپری کرد و از فضائل اخاقی آنان 
بهره مند  شــد. ایــن مجاهد فــی سبیل الله 
همزمان با تحصیل شروع به کار نمود تا به 
تأمین معاش خانواده کمک کند. سپس به 
پیروی از فرموده  امام راحل که )بسیج مدرسه 
عشق است( به عضویت بسیج درآمد و روح 
اخاص و جوانمردی را در خود پرورش داد. 
پــس از مدتی بــه خدمت مقدس سربازی 
ــزام شــد. پــس از اتــمــام دوره  آمــوزشــی به  اعـ
مرزبانی سیستان و بلوچستان، گروهان مرزی 
میرجاوه انتقال یافت و در آن منطقه شروع به 
خدمت کرد. او در تمام مأموریت های محوله 
از سوی فرماندهانش حضور فعال داشته 
و بــه درســتــی مسئولیت های دریــافــتــی اش 
ــن شهید والا مــقــام در  ــی داد. ای را انــجــام مــ
ششمین روز از اردیبهشت  سال 1396 در 
منطقه مرزی میرجاوه با اشرار مسلح جیش 
الظلم که قصد اخال و ناامنی در سرزمین 
اسامی را داشتند درگیر و پس از واردکردن 
ــون، شربت  ــ ضــربــات مهلک بــر دشــمــن زب

شهادت نوشید. »روحش شاد«.
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